
Ģimeņu izbrauciens Nr.1

Autors Rūdolfs Ašmis - Pēdējās izmaiņas Svētdiena, 15 jūlijs 2012 10:52

  

  

            

  

Vasarai pienākot un iestājoties mazliet siltākam laikam nolemjam, ka tas jāizmanto maziem
ģimenes izbraucieniem. Tā nu tapa pirmais brauciens kopā ar bērniem un draugiem. Gribējām
šajā braucienā iepazīties ar jaunām ģimenēm. Lai tas būtu vieglāk, tāpēc gala mērķis Rīgas
zooloģiskā dārza filiāle "Cīruļi". Kopā pavadītais laiks ir ļoti labs un interesants. Aicinām arī jūsu
ģimenītei mums pievienoties.

  

Izbrauciens 14. jūlijā nesanāca, jo laika apstākļi nebija piemēroti tam lai pavādītu dienu āpus
mājām. Ceram, ka laiks uzlabosies un atradīsim kādu citu piemērotu nedēļas nogali. Ja Jums ir
kādas labas idejas par to kur mēs varētu braukt un kopā atpūstos, tad droši sazinies ar Lauru
(26380772) vai sūti epastu: lapina_laura@inbox.lv

  

  

  

 1 / 1


